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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325135 OLIVIA PRASTYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325144 BAGUS DANANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325155 FAN HADI NURDIO H H H H H H H H H H H H H A H H

4 202310325163 FARADHIZA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325166 INDI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325168 ANDINI DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325174 FEBYANA ISNAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325176 JIHAN TSABITAH AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325181 ANNISA RIZKY ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325184 CAROLINE NATHANIA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325196 AMIR HAMZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325197 M. ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325198 FENDY FITRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325200 NASOYAN ZAFEN SADEWI H H H H H S H H H H H H S H H H

15 202310325202 KESYA HELGA ELFARETA H H H H H H H H H H S H H H H H

16 202310325203 FERRY RIZKI YANUAR H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325204 NURIA FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325205 BAISUNY H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325206 SAHRANI ISNA SYA%BANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325207 FERDY HARDIANSYAH PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325208 PULUNG RIZKI UTAMA H H H H H H H H H H H H H S H H

22 202310325209 SITI ARFA LAMBUTU H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325210 NABILLA SHAFA AMIR H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325211 JESSIE SUDARMA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325212 NADIAH FAMAY ZAROTIN H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310325214 YUNI AL MUNADIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325215 PARATIKA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325216 MIPTA HUL ULUM H H H H H H H H I H H H H H H H

29 202310325217 IKA LARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325218 ERNI PITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325219 SHERLI ANNISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325220 FIKRI HERMANSAH HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325222 AURILLIA TSABITA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325223 FAHRI NURMANSAH HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325224 PRADHITIA ANISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325225 LIDYA LIWANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325226 MARIO FERNANDO SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325227 IRVA ARMA DELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325228 ELYSZA AZZAHRA PUTRI YITINA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325229 NATASYA HABIBAH NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325337 ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310325338 ALIM MUSTOFA H I H H H H H H S H H H S A H H

44 202310325339 WAHYU PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325341 ADE FACHRUL H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325342 MEUTIA WARDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325344 INDAH KHAIRUDZANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310325359 RAVITA H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310325377 WINDA APRILIA SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H

50 202310325394 KHOKI HARSYADIN H H H H H A H A H A A H A

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 04/12 27/11 11/12 18/12 29/12 27/12

Jumlah Hadir 47 48 49 50 50 49 50 50 47 50 48 50 47 46 50 49
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325341 ADE FACHRUL 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 67.00 71.20 B

2 202310325338 ALIM MUSTOFA 16 12 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 69.00 68.00 69.40 B

3 202310325196 AMIR HAMZAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 69.00 72.60 B+

4 202310325168 ANDINI DWI RAHMAWATI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 76.00 77.90 A-

5 202310325337 ANNISA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 72.00 71.00 75.00 B+

6 202310325181 ANNISA RIZKY ANANDA 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

7 202310325222 AURILLIA TSABITA AZAHRA 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 68.00 68.00 72.20 B+

8 202310325144 BAGUS DANANJAYA 16 16 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 67.00 68.00 71.50 B

9 202310325205 BAISUNY 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 74.00 75.00 77.00 A-

10 202310325184 CAROLINE NATHANIA SIMAMORA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 69.00 69.00 72.30 B+

11 202310325228 ELYSZA AZZAHRA PUTRI YITINA 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

12 202310325218 ERNI PITRIYANI 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 71.00 74.00 B+

13 202310325223 FAHRI NURMANSAH HASIBUAN 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 73.00 72.00 75.10 B+

14 202310325155 FAN HADI NURDIO 16 15 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 70.00 70.00 72.60 B+

15 202310325163 FARADHIZA PUTRI 16 16 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 80.00 82.00 81.00 A

16 202310325174 FEBYANA ISNAENI 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 68.00 68.00 72.00 B+

17 202310325198 FENDY FITRIYANTO 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 65.00 66.00 70.50 B

18 202310325207 FERDY HARDIANSYAH PUTRA 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 70.00 70.00 73.40 B+

19 202310325203 FERRY RIZKI YANUAR 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 70.00 70.00 73.40 B+

20 202310325220 FIKRI HERMANSAH HASIBUAN 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 71.00 74.00 B+
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325217 IKA LARASWATI 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 72.00 71.00 74.60 B+

22 202310325344 INDAH KHAIRUDZANAH 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 74.00 75.00 77.00 A-

23 202310325166 INDI OKTAVIA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

24 202310325227 IRVA ARMA DELIA 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 71.00 74.00 B+

25 202310325211 JESSIE SUDARMA 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 71.00 71.00 74.30 B+

26 202310325176 JIHAN TSABITAH AZ-ZAHRA 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 74.00 73.00 76.00 A-

27 202310325202 KESYA HELGA ELFARETA 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 79.00 80.00 79.90 A-

28 202310325394 KHOKI HARSYADIN 16 8 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 74.00 70.00 0.00 0.00 E

29 202310325225 LIDYA LIWANDARI 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

30 202310325197 M. ADITYA 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 73.00 71.00 74.70 B+

31 202310325226 MARIO FERNANDO SARAGIH 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 75.00 74.00 76.50 A-

32 202310325342 MEUTIA WARDAH 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 69.00 73.20 B+

33 202310325216 MIPTA HUL ULUM 16 15 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 69.00 69.00 72.30 B+

34 202310325210 NABILLA SHAFA AMIR 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 81.00 82.00 81.90 A

35 202310325212 NADIAH FAMAY ZAROTIN 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

36 202310325200 NASOYAN ZAFEN SADEWI 16 14 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 67.00 69.00 71.30 B

37 202310325229 NATASYA HABIBAH NURAINI 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 70.00 73.60 B+

38 202310325204 NURIA FADILAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 76.00 75.00 77.80 A-

39 202310325135 OLIVIA PRASTYANI 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 69.00 69.00 73.10 B+

40 202310325215 PARATIKA SALSABILA 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 71.00 71.00 74.50 B+
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NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325224 PRADHITIA ANISA PUTRI 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 79.00 80.00 80.50 A

42 202310325208 PULUNG RIZKI UTAMA 16 15 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 70.00 70.00 73.00 B+

43 202310325359 RAVITA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 70.00 73.40 B+

44 202310325206 SAHRANI ISNA SYA%BANI 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

45 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 71.00 70.00 74.10 B+

46 202310325219 SHERLI ANNISA RAHMAWATI 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 68.00 72.40 B+

47 202310325209 SITI ARFA LAMBUTU 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

48 202310325339 WAHYU PUTRI ANDINI 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 70.00 73.60 B+

49 202310325377 WINDA APRILIA SITORUS 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 80.00 81.00 80.60 A

50 202310325214 YUNI AL MUNADIROH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 67.00 68.00 72.30 B+
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